MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AucTtaHuma 1
27.10.2025 - 10:00

Jesoukun, 50m Bpacc

Jesyuikun (11-13 ner)

PesynbTarthl

Oukn: AQUA 2024

MecTo

damunma Nmsa

CXYNYXUNA HuHa
BOJIKOBA Kupa
3APUTOBA Haprusa
LWANXYTANHOBA Codous
FTA3N3bAHOBA Hasnblirynb
LAPEHKO [uaHa
JTIOEBA Codums
FTEPACUMOBA KpucTuHa
KAXKYKOBA [noHa
KYJTAKOBA MapbsiHa
MOCIMENOBA 3nata
FAVMHAHOBA [Aunspa
NCMATWIOBA 3nb3a
FYBANOYNNVNHA Kamunna
3AKMPOBA AmuHa
HOBWKOBA KceHus
HECTEPOBA AcmunHa
KY3bMUNYEBA ApuHa
AXMALVEBA Apennsa
MAXOPWVHA AnekcaHgpa
FA3V3bAHOBA 3apuHa
KOPOTKNX KpuctuHa
EBOOKNMOBA KceHus
PA®VNKOBA MunaHa
MYXAMET3AHOBA AunHa
PAKOBA Agens
PUTOPBEA Pagmnna
AVICUHA UnbsuHa
JONTTAHOBA Codbs
BAOPETOMHOBA PraHa
KOLUYPHMKOBA Kupa
AXMALYNNTNHA Amenna
XAH3ADPDPAPOBA VHanpa
MAJIAXOBA Bapsapa
MWKANTOBA Manuka
KAPVMYNNNHA PannHa
VMBAHOBA Kupa
KA3AHBAEBA Anunca
CAXATIOBA Kamnnna
CADUNHA Ancy
AKOBJ/IEBA [apbs
3AVHYNNUHA Ancy

. APCJTAHOBA Anuca

XANTNMYNNMNHA PeHaTa
XYCHYNNNHA Py3usa

. APTEMbEBA Buktopus
. NOTMHOBA Mapus

MABJIOBA ApunagHa

alp.

16.05.2013 |
26.03.2013 1i
30.07.2013 |
18.08.2012 1I
14.09.2012 1I
29.01.2013 |
22.05.2013 1
05.03.2012 |
20.07.2012 1
17.01.2014 1
05.01.2014 1
12.11.2012 11
05.11.2013 1
04.06.2012 1
03.11.2013 |
14.03.2012 1
28.04.2014 1l
19.04.2013 1i
26.05.2013 1i
09.04.2012 1
15.10.2014 1
08.02.2013 1
07.11.2013 1
05.09.2014 1
04.07.2014 1
31.10.2012 |
19.05.2014 1I
25.05.2013 1l
14.07.2013 1l
26.04.2014 1l
28.08.2013 1i
25.09.2012 1
18.05.2014 1I
30.04.2014 1l
13.02.2012 1I
03.04.2013 1
24.02.2012 11
14.09.2014 1l
19.08.2014 1I
24.10.2014 1
18.12.2012 1l
22.04.2014 1
19.02.2014 1
09.09.2014 11
13.07.2012 1l
11.09.2013 1
29.05.2013 1i
02.08.2013 1

KasaHb 5
H.YenHbl 3
BanTtacuHckuii painoH
JleHnHoropck
Kykmop
KazaHb 3
KazaHb 1
KaszaHb 2
AKcy6aeBCKOro palioH
KazaHb 4
AnbMeTbeBCK
Kykmop
H.YenHbl 2
AnbMeTbeBCK
KazaHb 2
3eneHo0sbCK
H.YenHbl 2
KazaHb 2
CapMaHOBCKUIA panoH
H.YenHbl 1
Kykmop
KazaHb 6
HmxHekamck
KazaHb 2
BoraTtblie Cabbl
KaszaHb 1
3aunHk

Kykmop
HuxHekamMmck
KaszaHb 2
H.YenHbl 2
KaszaHb 2
Yucrtonons
JleHnHoropck
H.YenHbl 1
Kykmop

3aunHK
H.YenHbl 2
Yuctonosb
KazaHb 3
Kykmop
KazaHb 2
Boratble Cabbl
3aunHk
AKCy6aeBCKOro paiioH
HmxHekamck
HmxHekamck
HmxHekamck

R.T. pesynbrar

+0,65
+0,76
+0,82
+0,65
+0,91
+0,90
+0,76
+0,62
+0,78
+0,73
+0,65
+0,77
+0,78
+0,92
+0,74
+0,76
+0,68
+0,80
+0,75
+0,71
+0,82
+0,79
+0,82
+0,72
+0,72
+0,79
+0,75
+0,80
+0,70
+0,72
+0,83
+0,85
+0,84
+0,71
+0,75
+0,84
+0,99
+0,77
+0,84
+0,73
+0,90
+0,73
+0,83
+0,72
+0,74
+0,79
+0,83
+0,73

35.11 |
35.89 |
36.15 |l
36.70 |l
36.98 |
37.18 1
37.38 1
37.52 1
37.73 1
37.87 1
38.13 1
38.25 1
3843 1
3853 1
38.69 I
38.73 1l
39.03 1
39.08 i
39.68 I
39.84 1
39.93 1
40.21 1
40.30 1
40.42 1
40.57 1
40.71 1
41.05 it
41.24 1
4131 1
4143 1
4157 1
41.58 i
41.74 1
41.93 1iI
41.97 1
41.99 i
42.03 1iI
42.14 11
42.41 11
42.53 1iI
42.60 i
42.78 1l
42.88 1l
42.90 1
43.72 1
44.47

44.56

44.88

paspsag  Ouku

527
493
483
461
451
444
437
432
425
420
411
408
402
399
394
303
384
382
365
361
358
351
348
345
341
338
330
325
323
321
317
317
313
309
308
308
307
305
299
296
295
201
289
289
273
259
258
252
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MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)
r. KasaHb 27 - 29.10.2025

Ouctanuua 1, Aesoukun, 50m Bpacc, AesyLwikn (11-13 nieT)

Mecto damunua Nima

49. TOPOJEUKAA Amanus
50. BAPVEBA PannHa
51. WMNAHEP lNanuHa
52. YCTUHOBA Anunca
53. XAHXWHA Buktopus
54. TUMATOBA Cab6uHa
55. XAKMMOBA Caunpa
56. KYOAPALIOBA EkatepuHa
57. MEHOBLWW/KOBA ApuHa
58. >XYKOBA Bapsapa
DSQ LWAMNXMEBA MaguHa
DSQ 3VHATYJINIMHA PervHa

alp.

03.09.2014 1
03.08.2014 1
12.12.2014 1ii
18.07.2013 lii
08.05.2014 1
24.02.2012 1l
01.03.2014
19.04.2013 1l
12.04.2014 1li
08.06.2014 1
19.09.2012 1
26.03.2012 |

HmxHekamck
KazaHb 3
KazaHb 3
3aunHk
H.YenHbl 2
KazaHb 2
KazaHb 6
AkcybaeBCKOro paioH
KazaHb 2
KazaHb 2
3aunHk
KazaHb 3

R.T.pesynbtar paspag  Ouku

+0,88
+0,78
+0,72
+1,18
+0,80
+0,86
+1,46
+0,68
+0,82
+0,88

45.31 245
45.36 244
45.72 238
45.89 236
45.95 235
46.36 229
46.97 220
47.39 214
48.42 201
48.82 196

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation
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