

11-13

")

(

27 - 29.10.2025

1	, 50m	(11-13)
---	-------	----------

27.10.2025 - 10:00

: AQUA 2024

			R.T.
1.	16.05.2013 I	5	+0,65 35.11 I 527
2.	26.03.2013 II	3	+0,76 35.89 I 493
3.	30.07.2013 I		+0,82 36.15 II 483
4.	18.08.2012 II		+0,65 36.70 II 461
5.	14.09.2012 II		+0,91 36.98 II 451
6.	29.01.2013 I	3	+0,90 37.18 II 444
7.	22.05.2013 II	1	+0,76 37.38 II 437
8.	05.03.2012 I	2	+0,62 37.52 II 432
9.	20.07.2012 II		+0,78 37.73 II 425
10.	17.01.2014 II	4	+0,73 37.87 II 420
11.	05.01.2014 II		+0,65 38.13 II 411
12.	12.11.2012 II		+0,77 38.25 II 408
13.	05.11.2013 II	2	+0,78 38.43 II 402
14.	04.06.2012 II		+0,92 38.53 II 399
15.	03.11.2013 I	2	+0,74 38.69 II 394
16.	14.03.2012 II		+0,76 38.73 II 393
17.	28.04.2014 III	2	+0,68 39.03 II 384
18.	19.04.2013 II	2	+0,80 39.08 II 382
19.	26.05.2013 II		+0,75 39.68 II 365
20.	09.04.2012 II	1	+0,71 39.84 II 361
21.	15.10.2014 II		+0,82 39.93 II 358
22.	08.02.2013 II	6	+0,79 40.21 III 351
23.	07.11.2013 II		+0,82 40.30 III 348
24.	05.09.2014 II	2	+0,72 40.42 III 345
25.	04.07.2014 II		+0,72 40.57 III 341
26.	31.10.2012 I	1	+0,79 40.71 III 338
27.	19.05.2014 II		+0,75 41.05 III 330
28.	25.05.2013 III		+0,80 41.24 III 325
29.	14.07.2013 II		+0,70 41.31 III 323
30.	26.04.2014 III	2	+0,72 41.43 III 321
31.	28.08.2013 II	2	+0,83 41.57 III 317
32.	25.09.2012 II	2	+0,85 41.58 III 317
33.	18.05.2014 II		+0,84 41.74 III 313
34.	30.04.2014 III		+0,71 41.93 III 309
35.	13.02.2012 II	1	+0,75 41.97 III 308
36.	03.04.2013 III		+0,84 41.99 III 308
37.	24.02.2012 II		+0,99 42.03 III 307
38.	14.09.2014 III	2	+0,77 42.14 III 305
39.	19.08.2014 II		+0,84 42.41 III 299
40.	24.10.2014 III	3	+0,73 42.53 III 296
41.	18.12.2012 III		+0,90 42.60 III 295
42.	22.04.2014 III	2	+0,73 42.78 III 291
43.	19.02.2014 II		+0,83 42.88 III 289
44.	09.09.2014 III		+0,72 42.90 III 289
45.	13.07.2012 III		+0,74 43.72 III 273
46.	11.09.2013 II		+0,79 44.47 259
47.	29.05.2013 II		+0,83 44.56 258
48.	02.08.2013 II		+0,73 44.88 252

()

27 - 29.10.2025

11-13
")

1, , 50m , (11-13)

/ .

R.T.

49.	03.09.2014 III		+0,88	45.31	245
50.	03.08.2014 III	3	+0,78	45.36	244
51.	12.12.2014 III	3	+0,72	45.72	238
52.	18.07.2013 III		+1,18	45.89	236
53.	08.05.2014 III	2	+0,80	45.95	235
54.	24.02.2012 II	2	+0,86	46.36	229
55.	01.03.2014 III	6	+1,46	46.97	220
56.	19.04.2013 II		+0,68	47.39	214
57.	12.04.2014 III	2	+0,82	48.42	201
58.	08.06.2014 III	2	+0,88	48.82	196
DSQ	19.09.2012 II				
DSQ	26.03.2012 I	3			